
令和２年度地区センター利用状況(団体＋個人利用分) 施 設 名 荏田コミュニティハウス

入館者数(人) 利用層別利用数(人)

男性 女性 合計 幼児 小学生 中学生 高校生 大学生等
一般

(男性)
一般

(女性)
65歳以上
（男性）

65歳以上
（女性）

合　　計

４月 0 0 0
５月 0 0 0
６月 29 176 232 408 28 15 0 2 3 95 128 56 81 408
７月 30 277 446 723 29 41 17 152 3 93 219 57 112 723
８月 30 477 611 1,088 43 75 24 246 6 123 291 103 177 1,088
９月 29 390 625 1,015 40 38 38 155 49 104 320 76 195 1,015

上半期計 118 1,320 1,914 3,234 140 169 79 555 61 415 958 292 565 3,234
１０月 30 509 761 1,270 82 78 65 191 45 126 337 105 241 1,270
１１月 29 539 933 1,472 89 69 106 282 28 109 366 141 282 1,472
１２月 27 519 714 1,233 108 71 81 272 19 96 317 68 201 1,233
１月 27 382 502 884 43 59 51 223 16 84 232 53 123 884
２月 27 489 685 1,174 71 74 100 328 23 99 304 43 132 1,174
３月

下半期計 140 2,438 3,595 6,033 393 351 403 1,296 131 514 1,556 410 979 6,033

年間合計 258 3,758 5,509 9,267 533 520 482 1,851 192 929 2,514 702 1,544 9,267

区内 区外 市外 合　　計 午前 午後① 午後② 夜間 合計
交流ロビー

(人)
学習室
(人)

図書貸出
冊　数

４月 0 0 0
５月 0 0 0
６月 285 84 39 408 123 167 107 11 408 0 0 47
７月 612 69 42 723 197 244 205 77 723 278 162 138
８月 919 104 65 1,088 307 337 350 94 1,088 375 230 121
９月 846 96 73 1,015 303 347 270 95 1,015 316 244 130

上半期計 2,662 353 219 3,234 930 1,095 932 277 3,234 969 636 436
１０月 1,085 105 80 1,270 414 394 343 119 1,270 355 276 147
１１月 1,258 126 88 1,472 412 433 449 178 1,472 459 378 172
１２月 1,058 86 89 1,233 353 381 382 117 1,233 379 320 174
１月 766 68 50 884 271 277 253 83 884 361 260 222
２月 1,034 80 60 1,174 301 388 370 115 1,174 439 396 204
３月 0

下半期計 5,201 465 367 6,033 1,751 1,873 1,797 612 6,033 1,993 1,630 919

年間合計 7,863 818 586 9,267 2,681 2,968 2,729 889 9,267 2,962 2,266 1,355

月別
開館日数
（日）

月別
居住区別利用数(人) その他利用数時間帯別利用数(人)


